ad excusandas excusationes in peccatis. refundens culpā in spente. quasi immunis a crimine: cui nil obfuisse suggestio spentis. si illa negasset assensu pprie voluntatis. Et forte pcessit in ea aliqs mor' supbie. vñ seduci meruit a spente. Septimū pccm scm est ex podylū qñ caym insurrexit aduēsus abel fratrem suū et interfecit eū. Ex eo iam tēpe inueteratū est: vt mali insurgunt in bonos: et opprimūt eos.

Ca. ii. de Malicia luxuria

ria et auaricia et diuersis eius appendicijs super cātica fmo. xxxix.

Magnus quidem princeps spiritalis atque inuisibilis regis egypti pfecto malicia est. magn' luxuria. magn' auaricia. Et hi quidē possident terminos suos sub rege suo. sic sui cuiqz assignati sunt. Naz malicia in omni regione maleficioz. atqz facinorū dominaē. Luxuria omni immūditate et turpitudini carnis pfect. Auaricia. in partes rapine et fraudis. sortita est principatū. Habet malicia currū suū rotis quattuor cōstitentē. seuicia. impaciētia. audacia impudentia. Valde enī velox est currus iste ad effundendū sanguinem. qui nec innocētia sistitur. nec patientia retardat. nec timore frenatur. nec inhibet pudore. Trahit autēz duobus admodū pnicibus equis. et ad omnē perniciē patissim

Decimus

mis: terrena potentia. et seclari pōpa. Tūc nanqz quadriga ista malicie currit valde velociter. cū hinc quidez potentie effcūsus subest et adimplendis maliciofis conatib' inde plausus pompe arridet ppetratis sceleribus: vt fmo impleat qui scriptus est: quoniam laudatur peccator in desiderijs anime sue: et iniquus benedicet. Porro president duobus his eqs aurige duo tumor et liuor. Et tumor quidem pompa: liuor vero potentia agit. Is enī rapido fertur diabolicaz amoze pōparū: cuius apud se cor prius intumuit. Naz quod in se firmiter stat timore compressū. grauitate modestū. humilitate solidū. puritate sanum. aura huius vanitatis nequaquā leuiter rapiet. Itē terrene iumentū potentie. nōne inuidosa agitur. et quasi quibusdā liuoris vrget hincinde calcaribus: suspitione vtiqz decedēdi. et metu succūbendi. Aliud est enī qd suspēsus est successor. et aliud qd timēt inuasor. His itaqz stimulis terrena potentia continue agitatur. et currus quidez malicie sic se habz. Luxurie vero currus. quadriga nihilominus voluitur vicioz. ingluuie videlicet ventris: libidine coitus: mollicie vestis. oculi soporis qz folutōne. Trahit eqs eque duobus prosperitate vite et reruz abundantia. Et qui his pñdēt duo ignauie torpor. et infida securitas: qā et copia i ignauia soluit. Et fmo scpturā